
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. POLIZIANO” 
Viale Morgagni n. 22 – 50134 FIRENZE 
Tel. 055/4360165 – FAX 055/433209 – 

C.M. FIIC85700L – C.F. 94202800481 
e-mail: fiic85700l@istruzione.itpec: fiic85700l@pec.istruzione.it 

sito http://www.icpoliziano.gov.it  

 
Circ.n. 249                                                                                                                           Firenze, 19/07/2021 

Al sito WEB 

Agli atti della Scuola 

Sezione Amministrazione Trasparente 
 

Oggetto: Graduatorie di Istituto 3^ fascia personale ATA, triennio 2021/2023 

             Pubblicazione graduatorie Provvisorie. 

IL DIRIGENTE SCOLSTICO 

Visto il  D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

Vista la nota dell’Ufficio scolastico Territoriale di Firenze prot. n.4633  del 15/07/2021 relativa 

alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del personale ATA per il triennio 

2021/24; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del personale ATA in data 

19/07/2021, per i profili di  Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico.  

Le graduatorie sono consultabili nella sezione “Amministrazione trasparente”, sul sito della scuola, 

area personale. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione delle stesse tramite mail al seguente indirizzo: fiic85700l@istruzione.it  

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori. 

Dopo tale termine la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in 

funzione di Giudice del Lavoro. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Bussotti 

firmato digitalmente 
ai sensi  del D.L.gs.82/2005 

mailto:fiic85700l@istruzione.it
mailto:fiic85700l@pec.istruzione.it
http://www.icpoliziano.gov.it/
mailto:fiic85700l@istruzione.it


  

  

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 


